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ville ha några frågor besvarade, om det var så att journalisten ville ha något sammanträffande eller bara ville ha svar på frågorna det minns nu intemen det blev så att aldrig tog kontakt med journalisten ifråga.vörde sedan inte heller vidare av journalisten ifråga. fick ingen klar bild om varför journalisten ville ha frågor besvarade, annat än att man ville ha någon form ay dialog just därför att tidigare hade arbetat på Länsrätten.

Angående på registerenheten befintliga fotostatmaskiner, uppger att vid den här tiden 1986 hade man sannolikt någon mindre fotostatmaskin i typ bordsmodell som man kunde ta A4-kopior på och som hade relativt kort "uppvärmningstid". Dessutom hade man sannolikt någon större fotostat som ju också har en betydligt längre varmkörningstid. Den större fotostatapparaten fanns på vaktmästeriet på bottenvåningen.tror inte att någon annan än vaktmästare kunde köra den maskinen. På registerenheten hade man endast fotostatmaskin ay typ bordsmodell.

Angående larmrutiner på registerheten var det så att det ifrån rum 1002, vilket rum som fungerade närmast som reception på registerenheten, från den receptionen och in i väntrummet, på skissen angivet 1001, fanns dörr och om dörren stod öppen en viss tid så tändes en indikeringslampa på larmcentralen en trappa ner hosFörmodligen var också dörren ut till trapphuset larmad. Han tror inte att övriga dörrar inne på registerenheten var larmade och avslutningsvis kan det ha varit så att en dörr som öppnas på icke kontorstid också fick en registrering, även om larmfunktionen inte indikerade för larm. Det är också möjligt att larmdörrar var försedda med skrivare, vilket gav indikeringar även på kontorstid.grundar sin uppfattning på att han hos sig hade långa remsor med olika dörrindikeringar vid den här tiden. Däremot ärav den uppfattningen att han inte tror att vanliga kontorsdörrar inne på exempelvis registerenheten gav någon indikering till skrivare.

Avslutningsvis har också fått se foto på två personer, varav en är föddoch en född, och är tillfrågad om det här är några personer han känner igen och därom uppger han:
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